2022年９月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役経理部長 加 賀 美  淳

(TEL 043-213-8810)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年９月15日付）

当社中期経営計画で新規事業と位置づけた建材販売を推進するため、建材営業部を新設す

る。

２．人事異動（2022年９月15日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

三輪 達雄
常務取締役

在来営業本部長、建材営業部長

常務取締役

在来営業本部長

以上